



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ

ČÁST 2 – MOBILIÁŘ

č. j. 0041/2021/OI/1010

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“):

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupena:	Mgr. Radek Vondra, starosta
Bankovní spojení:	PPF Banka a.s.
Číslo účtu:	27-9800050998/6000
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Mgr. Radek Vondra, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	
(„kupující“)	

a

Název:	Dřezozpracující výrobní družstvo
Sídlo:	Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČO:	00030520
DIČ:	CZ00030520
Právní forma:	družstvo
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIII, vložka 431
Zastoupen:	Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	716 711 / 0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	
(„prodávající“)	

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávku mobiliáře do odborných učeben základních škol, který je blíže specifikován v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“), a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.
- 1.2. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, vyzkoušení funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího.
- 1.3. Dodané zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího na jeho zprovoznění
- 1.4. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další finanční újmu s tímto související.

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Místem plnění jsou následující objekty: objekt Základní školy, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, objekt Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006; a objekt Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Bří. Venclíků 1140; vše Městská část Praha 14 – kód ZÚJ 547361, Hlavní město Praha – kód NUTS CZ010.
- 2.2. O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených částech.
- 2.3. Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění.
- 2.4. Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat předmět smlouvy ve sjednané době:
zahájení: ke dni stanovenému kupujícím, kupující stanoví termín alespoň týden předem
dokončení: do 31. 3. 2021
- 2.5. V případě omezení postupu dodávek vlivem kupujícího nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností prodávajícího (např. vyšší moc), může být posunut nejzazší termín dokončení. V případě potřeby koordinace s dodavateli dalších veřejných zakázek realizovaných na předmětných základních školách lze po vzájemné dohodě smluvních stran tento termín taktéž prodloužit. V takovém případě bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího podané v zadávacím řízení nazvaném „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované řízení“, část 2 – Mobiliář (dále jen „zadávací řízení“) a činí:
- | | |
|---------------|-----------------|
| Cena bez DPH: | 2 313 403,00 Kč |
| DPH 21 %: | 485 814,63 Kč |
| Cena s DPH | 2 799 217,63 Kč |
- 3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 3.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 3.4. V případě, že dojde k prodloužení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu smlouvy.
- 3.5. Cenu lze změnit pouze na základě níže uvedených skutečností a vždy v souladu s příslušnými pravidly stanovenými v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:
- a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace poskytnuté v zadávacím řízení, případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu plnění,
 - b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná ze smluvních stran ovlivnit,
 - c) při změně daňových předpisů.
- 3.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o převzetí všech částí dodávky oběma smluvními stranami. Přílohou faktur budou kopie předávacího protokolu na všechny součásti dodávky potvrzeného oprávněnou osobou kupujícího.
- 3.7. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh.
- 3.8. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.
- 3.9. Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, název projektu „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ I.“, registrační číslo projektu „CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118“ a název veřejné zakázky, náležitosti uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění. Ihůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.

4. ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE, POJIŠTĚNÍ

- 4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí dodávky kupujícím, pokud není v příloze této smlouvy uvedena jiná záruční doba. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. Po záruční dobu garantuje prodávající kupujícímu, že zboží bude vykazovat vlastnosti odpovídající sjednanému účelu koupě.
- 4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad či rozporu s podanou nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení či požadovanou technickou specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky či zjištěný rozpor s podanou nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dní ode dne doručení sdělení. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede potřebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou nabídkou, či technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy.
- 4.3. V případě, že kupující během záruční doby zjistí, že výrobek vykazuje vady, pro které nemůže zařízení řádně užívat, pak má kupující právo při (nebo po) písemném uplatnění nároku z odpovědnosti vad určit mezi následujícími možnostmi uspokojení nároky kupujícího vyplývající z vadného plnění poskytnutého prodávajícím:
- a) odstranění vad dodáním náhradní věci či náhradní části věci,
 - b) dodání chybějící věci či chybějící části věci,
 - c) odstranění vad věci či vad části věci opravou věci či opravou části věci,
 - d) poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny nebo
 - e) odstoupení od smlouvy.
- 4.4. Po písemném nahlášení vady v záruční době kupujícím na e-mail prodávajícího: obchod@dvdjaromerice.cz je prodávající povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím. Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu odstranění reklamované vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. V případě neoprávněné reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů.
- 4.5. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícímu provede prodávající protokolárně.
- 4.6. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo u prodávajícího písemnou formou, přičemž za písemnou formu je považován i e-mail. V případě, že dojde ke změně doručovací adresy na straně prodávajícího, je tento povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu.

- 4.7. Poruší-li prodávající povinnost dodat zboží řádně zabalené, včas a v náležitém množství a kvalitě, vyhrazuje si kupující právo odmítnout zboží převzít.
- 4.8. Prodávající se zavazuje, že bude mít ke dni zahájení dodávky uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností prodávajícího včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího, a to minimální ve výši své nabídkové ceny. Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu plnění takto pojištěn. Prodávající předloží pojistnou smlouvu kupujícímu před uzavřením této smlouvy a dále vždy na vyžádání.

5. SANKCE

- 5.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
- 5.2. V případě prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 5.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady uvedené v protokolu o předání a převzetí ve sjednaném termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 5.4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení.
- 5.5. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
- 5.6. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.
- 5.7. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Kupující si vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené faktuře vydané prodávajícím.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci zadávacího řízení „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované řízení, část 2 – Mobiliář“ a dle zadávací dokumentace k tomuto zadávacímu řízení. Po domluvě s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejné nebo lepší specifikace, než je uveden v položkovém rozpočtu včetně specifikace. Ve výjimečných případech, které nemohly být předem známy, lze po zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést částečné úpravy technické specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží horšího standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.
- 6.2. Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů po uzavření této smlouvy předložit vzorky materiálů, z nichž bude nábytek vyroben, a to včetně nábytkových hran, úchytek, pantů, zámků, kovových prvků, zakrývacích a kabelových lišt, koncových

- prvků elektra a slaboproudu a dalších komponentů. Prodávající je dále povinen předložit vždy alespoň 3 barevné varianty vzorků a variant materiálů.
- 6.3. Prodávající si je vědom, že v místě plnění může zároveň plnit své povinnosti více subjektů na základě smluv uzavřených s kupujícím, a tímto se zavazuje, že tyto další subjekty nebude omezovat v jejich činnosti a že bude respektovat pokyny kupujícího vydané pro koordinaci činností všech dodavatelů v místě plnění. Prodávající výslovně prohlašuje, že je připraven koordinovat provádění díla s dalšími dodavateli, kteří se budou účastnit realizace projektu v místech plnění.
- 6.4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady (popř. i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci uvedené v položkovém rozpočtu včetně specifikace, který je součástí této smlouvy, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě.
- 6.5. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se na realizaci veřejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. V případě, že by prodávající hodlal provést změnu v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako poddodavatel původní.
- 6.6. Prodávající se svými poddodavateli se zavazuje, že bude dodržovat striktní zákaz kouření v objektech školy.
- 6.7. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

7. Odstoupení od smlouvy, ukončení dohodou

- 7.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- a) prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 dnů,
 - b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů,
 - c) prodlení prodávajícího dle čl. 6.2 této smlouvy o déle než 5 pracovních dní,
 - d) neodstranitelné vady dodávky,
 - e) nedodržování povinností stanovené v odst. 4.8. této smlouvy.
- 7.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 7.3. Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Veškerá jednání při realizaci smlouvy budou probíhat v českém jazyce.

- 8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 8.3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 8.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 8.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí nebo znemožnění převzetí.
- 8.6. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 8.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 8.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen věcně příslušným soudem v místě sídla kupujícího.
- 8.9. Platnost a účinnost této smlouvy nastává připojením platného uznávaného elektronického podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran do této smlouvy.
- 8.10. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 8.11. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy.
- 8.12. Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 8.13. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 8.14. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
- 8.15. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet včetně specifikace

9. DOLOŽKA SCHVÁLENÍ PODLE § 43 ZÁKONA Č. 131/2000 SB., O HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
--

- 9.1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 25. 1. 2021, usnesením č. 27/RMČ/2021.

V Praze

Mgr. Radek
Vondra

Digitálně podepsal
Mgr. Radek Vondra
Datum: 2021.02.22
09:54:53 +01'00'

kupující

V Jaroměřicích nad Rokytnou

Ing.
Jiří
Řídký

Digitálně
podepsal Ing.
Jiří Řídký
Datum:
2021.02.19
09:13:41
+01'00'

Lubo
mír
Šmíd

Digitálně
podepsal
Lubomír Šmíd
Datum:
2021.02.19
09:14:05
+01'00'

prodávající

Analogová jazyková laboratoř pro 24 žáků, 1 učitele (nábytek, software, hardware , interaktivní tabule , PC učebna , zatemnění)

Základní škola Praha 9 - Černý Most
Bří Vencliků 1140/1
198 00 Praha 9 - Černý Most

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	162 833,0
DPH 21%	34 194,9
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	197 027,9

Číslo	Produkt	Počet kusů	Cena MJ/ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Ilustrační foto
1.	Žákovský stůl - jednomístný				
	760x800x600 mm (VxŠxH), pevná celosvářená ocelová konstrukce ve tvaru C z plochooobálného profilu 38x20x1,5 mm lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, deska LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, kabeláž vedena ve skrytých LDTD tunelech uvnitř stolu, 2x otvor vč. plastové průchodky. Výřez uprostřed stolu pro zapuštění jednotky žáka rozměru 133x94 mm. Noha stolu vyztužena vertikální příčkou z plochooobálného profilu 35x15 mm. V přední plastové kolébce vlisované dva rektifikační šrouby pro eliminaci nerovností podlahy	24	3 100,00	74 400,00	
	Dřevěná krycí deska 1-místná, LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, vč. háčku na sluchadla. Deska připevňena ke konstrukci pomocí vlisovaných ocelových matic a ocelových šroubů s vějířovými podložkami	24	390,00	9 360,00	
	Box pro počítač, materiál LDTD, spojen s konstrukcí stolu pomocí přivařených ocelové konstrukce	24	358,00	8 592,00	
2.	Školní židle		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochooobálného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky. Sedák židle lakovaný z obou stran proti absorpci atmosférické vlhkosti a pro delší životnost. Židle jsou stohovatelné	24	772,00	18 528,00	
3.	Učitelská židle (čalouněná)		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochooobálného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami, tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, čalouněné otěruvzdornou šedou látkou (při větším množství možností výběru z 10-ti barev). Sedák a opěrka jsou přišroubované ke konstrukci metrickými šrouby M6. Židle jsou stohovatelné	1	1 181,00	1 181,00	
4.	Učitelská katedra (bez zásuvek)		0,00		
	Učitelská katedra, rozměry 76x120x60 cm (VxŠxH), celodřevěná, materiál LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, 2x otvor vč. plastové průchodky, bez zásuvek, LDTD tunel pro kabely	1	3 529,00	3 529,00	
5.	Žaluziová skříňka na techniku		0,00		
	Žaluziová skříňka na techniku, 760x720x600 mm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana na exponovaných hranách, plastová žaluzie, uzamykání (cylindrický zámek)	1	6 096,00	6 096,00	
6.	Doplňková rohová výplň 60 cm		0,00		
	Doplňková rohová výplň 600 mm (pro potřeby ustavení stolů do U), LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana	2	1 140,00	2 280,00	
7.	Skříňka 5-policová kombinovaná dřevo/sklo		0,00		
	Skříňka 5R policová, kombi, 2 dřevěné dvířka + 3 sklené dvířka, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částech skříně, jinak 0,5 mm ABS hrana, spodní dvě police uzavřeny dřevěnými dvířky, madla v horní části. Vrchní tři police uzavřeny prosklenými dvířky, madla ve spodní části. Předělující police montovány napevno (lepeny), ostatní police nastavitelné s poistkou proti vysunutí, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	5	6 371,00	31 855,00	

	Skříňka 5-policová otevřená		0,00		
8.	Skříňka 5R policová, otevřená, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LD TD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částích skříně, jinak 0,5 mm ABS hrana, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	2	3 506,00	7 012,00	

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	162 833,0
DPH 21%	34 194,9
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	197 027,9

Pozn. Součástí položkového rozpočtu bude i vzorník dekorů korpusů a dvířek a RAL barev kovových konstrukcí nábytku

ZŠ BRATŘÍ VENCLÍKŮ

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR

DÍLNY II. STUPEŇ

UČEBNA CHEMIE

CVIČNÁ KUCHYŇ

ZAHRADNÍ DOMEK

OZNAČENÍ POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	ŠKOLA				ZAHRADNÍ DOMEK					CELKOVÉ MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
		DÍLNA 1.1	KABINET 1.2	CVIČNÁ KUCHYŇ 1.1	UČEBNA CHEMIE	PRACOVNÍ PROSTOR	SKLAD	EXTERIÉR					
T03A	Dílenský stůl žákovský	8									8	16 204 Kč	129 632 Kč
Z01	Židle žákovská	16									16	1 132 Kč	18 112 Kč
T04C	Dílenský stůl	3									3	20 453 Kč	61 359 Kč
DS01	Dílenská skříň s policemi	1	1								2	5 027 Kč	10 054 Kč
SF01	Skříň kombinovaná s policemi.	5									5	4 065 Kč	20 325 Kč
T03B	Dílenský stůl učitelský	1									1	12 284 Kč	12 284 Kč
Z02	Židle učitelská	1									1	1 531 Kč	1 531 Kč
TAB1	Tabule pro popis fixem	1									1	10 133 Kč	10 133 Kč
LEK	Lékárna nástěnná	1				1					2	787 Kč	1 574 Kč
HAS	Hasicí přístroj	2	1			1					4	1 564 Kč	6 256 Kč

OZNAČENÍ POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	ŠKOLA				ZAHRADNÍ DOMEK					CELKOVÉ MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
		DÍLNA 1.1	KABINET 1.2	CVIČNÁ KUCHYŇ 1.1	UČEBNA CHEMIE	PRACOVNÍ PROSTOR	SKLAD	EXTERIÉR					
OD01	Odpadkový koš - sada	1									1	5 410 Kč	5 410 Kč
SCH2	Skříň na chemikálie		1								1	4 632 Kč	4 632 Kč
DS02	Skříň dílenská s plast. Boxy	1									1	10 634 Kč	10 634 Kč
RE01	Regál kovový		1			5					6	2 255 Kč	13 530 Kč
STK1	Stůl pracovní		2								2	2 700 Kč	5 400 Kč
KNT1	Mobilní kontejner		2								2	4 684 Kč	9 368 Kč
ZK01	Židle kancelářská na kolečkách		2								2	1 720 Kč	3 440 Kč
SKF1	Skříň kombinovaná		3								3	3 808 Kč	11 424 Kč
SKF2	Skříň s dveřmi		2								2	4 185 Kč	8 370 Kč
STL1	Stůl žákovský trojmístný				10						10	2 806 Kč	28 060 Kč
STLP	Středový panel				5						5	4 855 Kč	24 275 Kč
Z03	Židle žákovská				30						30	1 258 Kč	37 740 Kč
Z04	Židle učitelská				1						1	2 621 Kč	2 621 Kč
KCH1	Demonstrační katedra				1						1	29 712 Kč	29 712 Kč
KCH2	Učitelská katedra				1						1	5 560 Kč	5 560 Kč
SCH1	Dvoudřezová skříňka s dvířky				1						1	16 336 Kč	16 336 Kč

STPZ	Pracovní stůl					3					3	8 707 Kč	26 121 Kč
------	---------------	--	--	--	--	---	--	--	--	--	---	----------	-----------

OZNAČENÍ POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	ŠKOLA				ZAHRADNÍ DOMEK					CELKOVÉ MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
		DÍLNA 1.1	KABINET 1.2	CVIČNÁ KUCHYŇ 1.1	UČEBNA CHEMIE	PRACOVNÍ PROSTOR	SKLAD	EXTERIÉR					
Z06	Pracovní židle					12					12	1 132 Kč	13 584 Kč
RE02	Kovový regál						2				2	1 779 Kč	3 558 Kč
TAB2	Tabule pro popis fixem					1					1	6 825 Kč	6 825 Kč

Cena celkem za položky

537 860 Kč

ATYPICKÉ POLOŽKY CVIČNÁ KUCHYŇ													
AK01	Kuchyňská sestava vč. spotřebičů			1							1	36 847 Kč	36 847 Kč
AK02	Kuchyňská sestava vč. spotřebičů			1							1	41 173 Kč	41 173 Kč
AK03	Kuchyňská sestava vč. spotřebičů			1							1	31 654 Kč	31 654 Kč
AK04	Kuchyňská sestava			1							1	13 467 Kč	13 467 Kč

Cena celkem za položky

123 141 Kč

Doprava a montáž

90 000 Kč

Celková cena vybavení interiéru bez DPH

751 001 Kč

Celková cena vybavení interiéru s DPH 21%

908 711 Kč

Analogová jazyková laboratoř 1 pro 24 žáků, 1 učitele (nábytek, software, hardware , interaktivní tabule)

Základní škola Praha 9 - Černý Most
Gen. Janouška 1006
198 00 Praha 9 - Černý Most

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	162 833,00
DPH 21%	34 194,93
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	197 027,93

Číslo	Produkt	Počet kusů	Cena MJ/ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Ilustrační foto
1.	Žákovský stůl - jednomístný				
	760x800x600 mm (VxŠxH), pevná celosvářená ocelová konstrukce ve tvaru C z plochooávného profilu 38x20x1,5 mm lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, deska LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, kabeláž vedena ve skrytých LDTD tunelech uvnitř stolu, 2x otvor vč. plastové průchodky. Výřez uprostřed stolu pro zapuštění jednotky žaka rozměru 133x94 mm. Noha stolu vyztužena vertikální příčkou z plochooávného profilu 35x15 mm. V přední plastové kolébce vlisované dva rektifikační šrouby pro eliminaci nerovností podlahy	24	3 100,00	74 400,00	
	Dřevěná krycí deska 1-místná, LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, vč. háčku na sluchadla. Deska připevňuje ke konstrukci pomocí vlisovaných ocelových matic a ocelových šroubů s vějířovými podložkami	24	390,00	9 360,00	
	Box pro počítač, materiál LDTD, spojen s konstrukcí stolu pomocí přivařeného ocelové konstrukce	24	358,00	8 592,00	
2.	Školní židle		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochooávného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky. Sedák židle lakovaný z obou stran proti absorpci atmosférické vlhkosti a pro delší životnost. Židle jsou stohovatelné	24	772,00	18 528,00	
3.	Učitelská židle (čalouněná)		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochooávného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami, tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, čalouněné otěruvzdornou šedou látkou (při větším množství možností výběru z 10-ti barev). Sedák a opěrka jsou přišroubované ke konstrukci metrickými šrouby M6. Židle jsou stohovatelné	1	1 181,00	1 181,00	
4.	Učitelská katedra (bez zásuvek)		0,00		
	Učitelská katedra, rozměry 76x120x60 cm (VxŠxH), celodřevěná, materiál LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, 2x otvor vč. plastové průchodky, bez zásuvek, LDTD tunel pro kabely	1	3 529,00	3 529,00	
5.	Žaluziová skříňka na techniku		0,00		
	Žaluziová skříňka na techniku, 760x720x600 mm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana na exponovaných hranách, plastová žaluzie, uzamykání (cylindrický zámek)	1	6 096,00	6 096,00	
6.	Doplňková rohová výplň 60 cm		0,00		
	Doplňková rohová výplň 600 mm (pro potřeby ustavení stolů do U), LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana	2	1 140,00	2 280,00	
7.	Skříňka 5-policová kombinovaná dřevo/sklo		0,00		
	Skříňka 5R policová, kombi, 2 dřevěné dvířka + 3 sklené dvířka, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částech skříňe, jinak 0,5 mm ABS hrana, spodní dvě police uzavřeny dřevěnými dvířky, madla v horní části. Vrchní tři police uzavřeny prosklenými dvířky, madla ve spodní části. Předělující police montovány napevno (lepeny), ostatní police nastavitelné s poistkou proti vysunutí, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	5	6 371,00	31 855,00	

Skříňka 5-policová otevřená		0,00		
8.	Skříňka 5R policová, otevřená, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LD TD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částích skříně, jinak 0,5 mm ABS hrana, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	2	3 506,00	7 012,00
Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH		162 833,00		
DPH 21%		34 194,93		
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH		197 027,93		

Pozn. Součástí položkového rozpočtu bude i vzorník dekorů korpusů a dvířek a RAL barev kovových konstrukcí nábytku

Analogová jazyková laboratoř 2 pro 15 žáků, 1 učitele (nábytek, software, hardware , interaktivní tabule)

Základní škola Praha 9 - Černý Most
Gen. Janouška 1006
198 00 Praha 9 - Černý Most

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	108 511,00
DPH 21%	22 787,31
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	131 298,31

Číslo	Produkt	Počet kusů	Cena MJ/ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Ilustrační foto
1.	Žákovský stůl - jednomístný				
	760x800x600 mm (VxŠxH), pevná celosvářená ocelová konstrukce ve tvaru C z plochoo válného profilu 38x20x1,5 mm lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, deska LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, kabeláž vedena ve skrytých LDTD tunelech uvnitř stolu, 2x otvor vč. plastové průchodky. Výřez uprostřed stolu pro zapuštění jednotky žaka rozměru 133x94 mm. Noha stolu vyztužena vertikální příčkou z plochoo válného profilu 35x15 mm. V přední plastové kolébce vlisované dva rektifikační šrouby pro eliminaci nerovností podlahy	15	3 100,00	46 500,00	
	Dřevěná krycí deska 1-místná, LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, vč. háčku na sluchadla. Deska připevňena ke konstrukci pomocí vlisovaných ocelových matic a ocelových šroubů s vějířovými podložkami	15	390,00	5 850,00	
	Box pro počítač, materiál LDTD, spojen s konstrukcí stolu pomocí přivařeně ocelové konstrukce	15	358,00	5 370,00	
2.	Školní židle		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochoo válného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky. Sedák židle lakovaný z obou stran proti absorpci atmosférické vlhkosti a pro delší životnost. Židle jsou stohovatelné	15	772,00	11 580,00	
3.	Učitelská židle (čalouněná)		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochoo válného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami, tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, čalouněné otěruvzdornou šedou látkou (při větším množství možností výběru z 10-ti barev). Sedák a opěrka jsou přišroubované ke konstrukci metrickými šrouby M6. Židle jsou stohovatelné	1	1 181,00	1 181,00	
4.	Učitelská katedra (bez zásuvek)		0,00		
	Učitelská katedra, rozměry 76x120x60 cm (VxŠxH), celodřevěná, materiál LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, 2x otvor vč. plastové průchodky, bez zásuvek, LDTD tunel pro kabely	1	3 529,00	3 529,00	
5.	Žaluziová skříňka na techniku		0,00		
	Žaluziová skříňka na techniku, 760x720x600 mm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana na exponovaných hranách, plastová žaluzie, uzamykání (cylindrický zámek)	1	6 096,00	6 096,00	
6.	Doplňková rohová výplň 60 cm		0,00		
	Doplňková rohová výplň 600 mm (pro potřeby ustavení stolů do U), LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana	2	1 140,00	2 280,00	
7.	Skříňka 5-policová kombinovaná dřevo/sklo		0,00		
	Skříňka 5R policová, kombi, 2 dřevěné dvířka + 3 sklené dvířka, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částech skříně, jinak 0,5 mm ABS hrana, spodní dvě police uzavřeny dřevěnými dvířky, madla v horní části. Vrchní tři police uzavřeny prosklenými dvířky, madla ve spodní části. Předělující police montovány napevno (lepeny), ostatní police nastavitelné s poistkou proti vysunutí, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	3	6 371,00	19 113,00	

	Skříňka 5-policová otevřená		0,00		
8.	Skříňka 5R policová, otevřená, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LD TD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částích skříně, jinak 0,5 mm ABS hrana, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	2	3 506,00	7 012,00	

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	108 511,00
DPH 21%	22 787,31
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	131 298,31

Pozn. Součástí položkového rozpočtu bude i vzorník dekorů korpusů a dvířek a RAL barev kovových konstrukcí nábytku

Analogová jazyková laboratoř 3 pro 24 žáků, 1 učitele (nábytek, software, hardware , interaktivní tabule)

Základní škola Praha 9 - Černý Most
Gen. Janouška 1006
198 00 Praha 9 - Černý Most

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	162 833,00
DPH 21%	34 194,93
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	197 027,93

Číslo	Produkt	Počet kusů	Cena MJ/ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Ilustrační foto
1.	Žákovský stůl - jednomístný				
	640x800x600 mm (VxŠxH), pevná celosvářená ocelová konstrukce ve tvaru C z plochooávného profilu 38x20x1,5 mm lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, deska LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, kabeláž vedena ve skrytých LDTD tunelech uvnitř stolu, 2x otvor vč. plastové průchodky. Výřez uprostřed stolu pro zapuštění jednotky žaka rozměru 133x94 mm. Noha stolu vyztužena vertikální příčkou z plochooávného profilu 35x15 mm. V přední plastové kolébce vlisované dva rektifikační šrouby pro eliminaci nerovností podlahy	24	3 100,00	74 400,00	
	Dřevěná krycí deska 1-místná, LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, vč. háčku na sluchadla. Deska připevňena ke konstrukci pomocí vlisovaných ocelových matic a ocelových šroubů s vějířovými podložkami	24	390,00	9 360,00	
	Box pro počítač, materiál LDTD, spojen s konstrukcí stolu pomocí přivařené ocelové konstrukce	24	358,00	8 592,00	
2.	Školní židle		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochooávného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky. Sedák židle lakovaný z obou stran proti absorpci atmosférické vlhkosti a pro delší životnost. Židle jsou stohovatelné	24	772,00	18 528,00	
3.	Učitelská židle (čalouněná)		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochooávného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami, tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, čalouněné otěruvzdornou šedou látkou (při větším množství možností výběru z 10-ti barev). Sedák a opěrka jsou přišroubované ke konstrukci metrickými šrouby M6. Židle jsou stohovatelné	1	1 181,00	1 181,00	
4.	Učitelská katedra (bez zásuvek)		0,00		
	Učitelská katedra, rozměry 76x120x60 cm (VxŠxH), celodřevěná, materiál LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, 2x otvor vč. plastové průchodky, bez zásuvek, LDTD tunel pro kabely	1	3 529,00	3 529,00	
5.	Žaluziová skříňka na techniku		0,00		
	Žaluziová skříňka na techniku, 760x720x600 mm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana na exponovaných hranách, plastová žaluzie, uzamykání (cylindrický zámek)	1	6 096,00	6 096,00	
6.	Doplňková rohová výplň 60 cm		0,00		
	Doplňková rohová výplň 600 mm (pro potřeby ustavení stolů do U), LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana	2	1 140,00	2 280,00	
7.	Skříňka 5-policová kombinovaná dřevo/sklo		0,00		
	Skříňka 5R policová, kombi, 2 dřevěné dvířka + 3 sklené dvířka, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částech skříňe, jinak 0,5 mm ABS hrana, spodní dvě police uzavřeny dřevěnými dvířky, madla v horní části. Vrchní tři police uzavřeny prosklenými dvířky, madla ve spodní části. Předělující police montovány napevno (lepeny), ostatní police nastavitelné s poistkou proti vysunutí, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	5	6 371,00	31 855,00	

Skříňka 5-policová otevřená		0,00		
8.	Skříňka 5R policová, otevřená, 195x80x40 cm (VxŠxH), materiál LD TD tl. 18 mm, 2mm ABS hrana na exponovaných částích skříně, jinak 0,5 mm ABS hrana, sokl 10 cm, hloubka polic 37,5 cm	2	3 506,00	7 012,00
Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH		162 833,00		
DPH 21%		34 194,93		
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH		197 027,93		

Pozn. Součástí položkového rozpočtu bude i vzorník dekorů korpusů a dvířek a RAL barev kovových konstrukcí nábytku



MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7

dotegg architekti s.r.o.

Stupkova 1440/9

170 00 Praha 7



ZŠ GENERÁLA JANOUŠKA

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR

DÍLNY I. STUPEŇ

DÍLNY II. STUPEŇ

Projekt: **ZŠ GEN. JANOUŠKA**

Části projektu: **REKONSTRUKCE DÍLEN I. A II. STUPEŇ**

Soupis prvků: **MOBILIÁŘ**

OZNAČENÍ POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	I. STUPEŇ				II. STUPEŇ						CELKOVÉ MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
		DÍLNA 1.1	DÍLNA 1.2	KABINET 1.3	ŠATNA 1.4	DÍLNA 1.1	DÍLNA 1.2	KABINET 1.3						
DS01	Skříň dílenská s policemi	1		1		4	3	1				10	5 027 Kč	50 270 Kč
DS02	Skříň dílenská s plast. Boxy						1	1				2	10 634 Kč	21 268 Kč
STK1	Stůl pracovní		1	2				1				4	2 428 Kč	9 712 Kč
KNT1	Mobilní kontejner		1	2				1				4	3 810 Kč	15 240 Kč
ZK01	Židle kancelářská na kolečkách			2				1				3	3 810 Kč	11 430 Kč
OD01	Odpadkový koš - sada	1				1	1					3	5 410 Kč	16 230 Kč
T30B	Dílenský stůl žakovský - sestava						6					6	13 031 Kč	78 186 Kč
T04B	Pracovní dílenský stůl - sestava						3					3	20 611 Kč	61 833 Kč
Z01	Židle žakovská - taburetky					16	12					28	1 132 Kč	31 696 Kč
HAS	Hasicí přístroj	2	1	1		2	1	1				8	1 564 Kč	12 512 Kč

OZNAČENÍ POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	I. STUPEŇ				II. STUPEŇ						CELKOVÉ MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
		DÍLNA 1.1	DÍLNA 1.2	KABINET 1.3	ŠATNA 1.4	DÍLNA 1.1	DÍLNA 1.2	KABINET 1.3						
LEK	Lékárnička nástěnná	1	1	1		1						4	788 Kč	3 152 Kč
HOB	Dvojhoblice žákovská					8						8	14 332 Kč	114 656 Kč
Z04	Židle učitelská	1				1						2	1 531 Kč	3 062 Kč
TAB1	Tabule nástěnná	1				1						2	10 133 Kč	20 266 Kč
RE01	Regál kovový			5								5	2 255 Kč	11 275 Kč
SCH2	Skříň na chemikálie			1								1	4 632 Kč	4 632 Kč
Z06	Židle žákovská		18									18	1 258 Kč	22 644 Kč
Z03	Židle učitelská		1									1	2 621 Kč	2 621 Kč
STZ1	Odkládací stůl		2									2	1 989 Kč	3 978 Kč
STZ2	Pracovní stůl žákovský		7									7	1 989 Kč	13 923 Kč
Z05	Pracovní židle žákovská	24										24	1 235 Kč	29 640 Kč
SKF1	Skříň kombinovaná		2									2	3 808 Kč	7 616 Kč

OZNAČENÍ POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	I. STUPEŇ				II. STUPEŇ						CELKOVÉ MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
		DÍLNA 1.1	DÍLNA 1.2	KABINET 1.3	ŠATNA 1.4	DÍLNA 1.1	DÍLNA 1.2	KABINET 1.3						
SKF2	Skříň kombinovaná	5				3						8	4 456 Kč	35 648 Kč
T04A	Žákovský dílenský stůl	12										12	4 004 Kč	48 048 Kč
T03C	Dílenský stůl pro kantora	1										1	12 284 Kč	12 284 Kč
SAT3	Šatní sestava trojmodul				4							4	3 306 Kč	13 224 Kč
SAT4	Šatní sestava čtyřmodul				4							4	3 306 Kč	13 224 Kč

Cena celkem za položky

668 270 Kč

Doprava a montáž

80 000 Kč

Celková cena vybavení interiéru bez DPH

748 270 Kč

Celková cena vybavení interiéru s DPH 21%

905 407 Kč

Šímanovská 16	Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šímanovská 16	198 00 Praha 9 – Kyje
IČO: 70885168		

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	82 333,0
DPH 21%	17 289,9
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	99 622,9

Číslo	Položka	Počet kusů	Cena MJ/ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Ilustrační foto
1.	Žákovský stůl - jednomístný 76x80x70 cm (VxŠxH), pevná celosvářená ocelová konstrukce ve tvaru C z plochoořádného profilu 38x20x1,5 mm lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, deska LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, kabeláž vedena ve skrytých LDTD tunelech uvnitř stolu, 1x otvor vč. plastové průchodky. Noha stolu vyztužena vertikální příčkou z plochoořádného profilu 35x15 mm. V přední plastové kolébce vlisované dva rektifikační šrouby pro eliminaci nerovností podlahy	15	3 100,00	46 500,00	
	Dřevěná krycí deska 1-místná, LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, vč. háčku na sluchadla. Deska připevněna ke konstrukci pomocí vlisovaných ocelových matic a ocelových šroubů s vějířovými podložkami	15	390,00	5 850,00	
	Box pro počítač, materiál LDTD, spojen s konstrukcí stolu pomocí přivařené ocelové konstrukce	15	358,00	5 370,00	
2.	Školní židle		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochoořádného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky. Sedák židle lakovaný z obou stran proti absorpci atmosférické vlhkosti a pro delší životnost. Židle jsou stohovatelné	15	772,00	11 580,00	
3.	Učitelská židle (čalouněná)		0,00		
	Kovová konstrukce z odlehčeného plochoořádného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit) - výběr z 11-ti barev, nohy židle jsou ukončeny plastovými koncovkami, tlumícími hluk a nepoškozujícími podlahu, s poistkou proti vysunutí. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, čalouněné otěruvzdornou šedou látkou (při větším množství možností výběru z 10-ti barev). Sedák a opěrka jsou přišroubované ke konstrukci metrickými šrouby M6. Židle jsou stohovatelné	1	1 128,00	1 128,00	
4.	Učitelská katedra (bez zásuvek)		0,00		
	Učitelská katedra, rozměry 76x120x60 cm (VxŠxH), celodřevěná, materiál LDTD tl. 18 mm, oplepena 2 mm ABS hranou, 2x otvor vč. plastové průchodky, bez zásuvek, LDTD tunel pro kabely	1	3 529,00	3 529,00	
5.	Žaluziová skříňka na techniku		0,00		
	Žaluziová skříňka na techniku, 76x72x60 cm (VxŠxH), materiál LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana na exponovaných hranách, plastová žaluzie, uzamykání (cylindrický zámek)	1	6 096,00	6 096,00	
6.	Doplňková rohová výplň 60 cm		0,00		
	Doplňková rohová výplň 60 cm (pro potřeby ustavení stolů do U), LDTD tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana	2	1 140,00	2 280,00	

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	82 333,0
DPH 21%	17 289,9
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	99 622,9

Pozn. Součástí položkového rozpočtu bude i vzorník dekorů korpusů a dvířek a RAL barev kovových konstrukcí nábytku

Polytechnická laboratoř pro 12 žáků (pracovní místo s ponkem a svěrákem)

Šímanovská 16	Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šímanovská 16	198 00 Praha 9 – Kyje
	IČO: 70885168	

Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH	89 820,0
DPH 21%	18 862,2
Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH	108 682,2

Číslo	Položka	Počet kusů	Cena MJ/ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Ilustrační foto
1.	Pracovní stůl s ponkem a svěrákem pro 12 žáků Rozměr stolu : min. 1500x700x850mm pracovní deska buková spárovka o tloušťce 40mm zaoblené hrany svařovaná konstrukce z ocelových profilů, nohy z profilu 40x40mm, rám a výztuhy z profilu 40x20mm možnost výběru barvy konstrukce na nohách otvory pro připevnění ke zdi zásuvka v ceně stolu ke stolu lze doplnit dílenský svěrák s šířkou čelisti 100 nebo 125mm Svěrák : min. šířka čelisti 125mm kováčnická z litiny maximální rozevření 100mm	12	7 485,00	89 820,00	
	Cena vybavení do jazykové laboratoře bez DPH			89 820,0	
	DPH 21%			18 862,2	
	Cena vybavení do jazykové laboratoře vč. DPH			108 682,2	

Pozn. Součástí položkového rozpočtu bude i vzorník dekorů korpusů a dvířek a RAL barev kovových konstrukcí nábytku



Keramická dílna ZŠ Šimanovská

Vyhledávací popis	Kód varianty	Popis	Popis varianty	Množství	Kód měrné jednotky	Jednotková cena bez DPH
LTMU08086	BEDD	Stůl univerzální LTM 800x800 na čtvercových nohách 30x30 mm rámová podnož v barvě RAL9006 rozměry: 735x800x800 mm	Dekor:Buk H1586,Hrana:v dekoru	1,00	KS	1 353,00
STRRE-SUŠÁK 30	9006	Sušák na výkresy 30 roštů kovová konstrukce mobilní, na kolečkách rozměry: 1530x940x600 mm	Barva:RAL 9006 - barva hliník	1,00	KS	11 373,00
RRE		Úložné prostory s pracovní plochou 1x skříň s dveřmi, 1x výkresová skříň, 2x police dekor buk včetně pracovní desky postforming tl. 38 mm celkové rozměry: 900x3370x600 mm		1,00	KS	19 529,00
KOREK150100		Korková nástěnka rozměr: š.1500 x v.1000 mm hliníkový rám		2,00	KS	2 196,00
LABF06		Katedra s uzamykatelnou skříňkou rozměry: 760x1300x700 mm pracovní deska LTD 25 mm skříňka uzamykatelná úchytky plastové Fantasy		1,00	KS	4 518,00
DOPRAVA		Doprava zboží, montáž a umístění		1,00	KS	6 000,00
CENA CELKEM BEZ DPH						44 969,00
DPH 21%						9443,49
CENA CELKEM VČ. DPH 21%						54 412,49